Pasqyra e Performances

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) "
ormati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit te klasifikuara sipas natyres
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'1. Lénda e paré dhe materiale té konsumuesihhme
2. Té tiera shpenzime
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1. Paga dhe shpérblime .
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqgitur vegmas nga

hpenzimet pér pensionet
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ecmas té ardhurat nga njésité ekonomike hrenda grupit -
2. Té ardhura nga investimet dhe huat€ e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

»araaitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit |
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vegmas

& ardhurat nga njésité ekonomike brenda arupit
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1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet
~ér t'u paquar tek njésité ekonomike brenda grupit
- 2. Shpenzime t é tjera financiare

" |1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
- 2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

~ |Fitimi/Humbja pér:
- Pronarét e njésisé ekonomike meme : it
- Interesat jo-kontrolluese
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